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** EASY FLOW GROUP " sh.p.k. 31.12.2020

1. Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 31 Dhjetor 2020 né leké
Zéri i Bilancit Shenime 2020 2019
A JAKTIVET 12,002,355 9,771,588
1 JAktivet Afatshkurtra 1,735,863 1,657,148
1 |Mjete monetare 102,254 535,896
2 JInvestime : - -
a) [Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit - -
b) |Aksionet e veta - -
c) |Té tjera financiare - -
Totali - -
3 |Té drejta té arkétueshme : 760,264 815,753
a) |Nga aktiviteti i shfrytézimit - 815,753
b) |Nga njésité ekonomike brenda grupit - -
c) |Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése - -
d) |Té¢ tjera 760,264
e) |Kapital i nénshkruar i papaguar - -
Totali 760,264 815,753
4 |Inventarét: 873,344 305,499
a) |Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 873,344 305,499
b) |Prodhime né proces dhe gjysémprodukte Inv. Imet
c) |Produkte té gatshme
d) |Mallra - -
e) |Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majmeri) - -
f) |AAGJM té mbajtura pér shitje - -
g) |Parapagime - -
Totali 873,344 305,499
5 |Shpenzime té shtyra
6 |Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara - -
I-Aktive totale afatshkurtra 1,735,863 1,657,148
II |Aktive Afatgjata 10,266,492 8,114,440
1 JAktive financiare: 8,996,949 6,909,955
a) |Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit - -
b) |Tituj té¢ huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit - -
c) |Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése - -
d) |Tituj té¢ huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 8,996,949 6,909,955
e) |Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata - -
N |Tituj té tjeré té huadhénies (Garanci/Paradhenie)
Totali 8,996,949 6,909,955
2 JAktivet materiale: 1,269,543 1,204,485
a) |Toka dhe ndértesa
b) |Impiante dhe makineri
c) |Té tjera Instalime dhe pajisje 1,269,543 1,204,485
d) |Parapagime pér aktive materiale dhe né proces - -
Totali 1,269,543 1,204,485
3 |Aktive Biologjike
4 |Aktive jo materiale:
a) |Koncesione, patenta, licenca, marka tregtare, té drejta té ngjashme
b) |Emrii Miré
c) |Parapagime pér AAJM
Totali
5 JAktive tatimore té shtyra
II-Aktive totale afatgjata 10,266,492 8,114,440
|
Aktive totale (I+II) 12,002,355 9,771,588
|
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> EASY FLOW GROUP " sh.p.k. 31.12.2020

1. Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 31 Dhjetor 2020 né leké
Zéri1 Bilancit Shenime 2020 2019
B |DETYRIME DHE KAPITALI 12,002,355 9,771,588
1 |Detyrimet afatshkurtra 2,357,346 1,593,045
1 |Detyrime afatshkurtra: 2,357,346 1,593,045
a) |Titujt e huamarrjes - -
b) |Detyrime ndaj institucioneve té kredisé - -
c) |Arkétimet né avancé pér porosi - -
d) |T¢ pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 1,182,223 1,265,617
e) |Déftesa té pagueshme - -
f) |Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit - -
g) |Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése - -
h) |T¢ pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 1,175,123 250,459
i) Té pagueshme pér detyrimet tatimore 76,969
j) |Té tjera té pagueshme
Totali 2,357,346 1,593,045
2 |Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara - -
3 |Té ardhura té shtyra - -
4 |Provizione - -
I-Totali i Detyrimeve afatshkurtra 2,357,346 1,593,045
11 |Detyrime afatgjata 82,317 82,317
1 |Detyrime afatgjata: 82,317 82,317
a) |Titujt e huamarrjes
b) |Detyrime ndaj institucioneve té kredisé - -
c) |Arkétimet né avancé pér porosi - -
d) |Tépagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit - -
e) |Déftesa té pagueshme - -
f) |Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit - -
g) |Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése - -
i) Té tjera té pagueshme 82,317 82,317
Totali 82,317 82,317
2 |Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara - -
3 |Té ardhura té shtyra - -
4 |Provizione: - -
a) |Provizione pér pensionet - -
b) |Provizione t tjera - -
Totali - -
5 |Detyrime tatimore té shtyra - -
II-Totali i Detyrimeve afatgjata 82,317 82,317
I
Detyrime totale(I+II) 2,439,663 1,675,362
IIT |Kapitali dhe Rezervat 9,562,692 8,096,226
1 |Kapitali i Nénshkruar 100 100
2 |Primi i lidhur me kapitalin
3 |Rezerva rivlerésimi - -
4 |Rezerva té tjera - -
a) [Rezerva ligjore
b) Rezerva statutore - -
c) |Rezerva té tjera
5 |Fitimi i pashpérndaré 8,096,125 6,791,355
6 [|Fitim / Humbja e Vitit 1,466,467 1,304,770
III-Totali i Kapitalit 9,562,602 5,096,226 |
TOTALIT DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 12,002,355 9,771,588
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**EASY FLOW GROUP ™ sh.p.k. 31.12.2020
2.al. Pasqyra e Performancés (Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés né leké
N.r. PERSHKRIMI Shenime 2020 2019

1 |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 9,340,293 7,236,840

2 Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe _ _
prodhimit né proces

3 |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - -

4 |Té ardhura té tjera té shfrytézimit - -

5 |Lénda e paré dhe materiale t&é konsumueshme (3,334,647) (2,993,453)

a) |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme - -

b) |Té tjera shpenzime (3,334,647) (2,993,453)

6 |Shpenzime té personelit (4,457,901) (2,633,089)

a) |Paga dhe shpérblime (3,909,929) (2,287,987)

b) Shpenz‘ime té”sigurh?qeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga (547,972) (345,10)
shpenzimet pér pensionet)

9] - -

7 |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi

9 |Shpenzime té tjera shfrytézimi

10 |Té ardhura té tjera - -

a) |Téardhura té tjera té shfrytézimit - -

b Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

) (paraqitur ve¢mas t¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) i i

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata

i (paraqgitur ve¢mas t¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) i i

d Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur

) vegcmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) i i

1 Zhvl.erésin}i i a}<tiveve financiare dhe investimeve financiare té _ _
mbajtura si aktive afatshkurtra

12 |Shpenzime financiare - -
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vecmas

3) shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) i i

b) |Shpenzime té tjera financiare - -

) - -

13 |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - -

Fitimi/Humbja para tatimit 1,547,746 1,610,298

14 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 81,278 305,527

a) |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 81,278 305,527

b) |Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

c) |Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit 1,466,467 1,304,770

Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé - -
Interesat jo-kontrolluese - -
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* EASY FLOW GROUP " sh.p.k. 31.12.2020

2.a2.Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

né leké
N.r. PERSHKRIMI Shenime 2020 2019

1 |Fitimi/Humbja e vitit 1,466,467 1,304,770

2 |Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: - -

a) |Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja - -

b) |Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - -

¢ |Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje - -

d |Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet - -
Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin - -

3 |Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin - -

4 |Totalii té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 1,466,467 1,304,770
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé 1,466,467 1,304,770
Interesat jo-kontrolluese - -
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* EASY FLOW GROUP " sh.p.k. 31.12.2020

3. Pasqyra e Fluksit té Mjeteve Monetare

Sipas metodés direkte . Direct method

né leké

Nr.

PERSHKRIMI

Shenime

2020

2019

A

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e
shfrytézimit

Té arkétuara nga té drejtat e arkétueshme

10,156,046

7,320,541

Té paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj

punonjésve

(8,502,694)

(4,598,648)

Pagesa té tjera

Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit

1,653,352

2,721,893

Interesi i paguar - Interest paid

[e)}

Tatim fitimi i paguar - Taxtion paid

(80,000)

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

1,653,352

2,641,893

=]

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e
investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar - Dividends received

[o N IRNE o) NO 2 Iy IOVH B (O N I

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

@)

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e
financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

(2,086,994)

(2,884,882)

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

O || J([N|Q1| B |W[IN|-

Interesi i paguar - Interest paid

=
)

Dividendé té paguar - Dividends paid

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

(2,086,994)

(2,884,882)

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve
monetare

(433,642)

(242,989)

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare ne fillim te
periudhes kontabel

535,896

778,885

Efekti i luhatjeve té kursit t&€ kémbimit té mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare ne fund te

periudhes kontabel

102,254

535,896
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" EASY FLOW GROUP " sh.p.k. 31.12.2020

4.Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2020

né njé pasqyré individuale té pakonsoliduar

né leké

PERSHKRIMI

Kapitali i
nénshkruar

Primi i
lidhur me
kapitalin

Rezerva
Rivlerésimi

Rezerva
Ligjore

Rezerva
Statutore

Rezerva
té tjera

Fitimet e
Pashpérndara

Fitim /
Humbja e
vitit

Totali

Interesa Jo-
Kontrollues

Totali

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar 2019

100

6,791,355

6,791,455

6,791,455

Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin:

Fitimi / Humbja e vitit

1,304,770

1,304,770

1,304,770

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése:

Totali i t& ardhura gjithépérfshirése pér vitin:

Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike té njohura
direkt né kapital:

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar

Dividendé té paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé ekonomike

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 31 dhjetor 2019

100

6,791,355

1,304,770

8,096,225

8,096,225

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar 2020

100

6,791,355

1,304,770

8,096,225

8,096,225

Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin:

1,304,770

(1,304,770)

Fitimi / Humbja e vitit

1,466,467

1,466,467

1,466,467

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése:

Totali i t& ardhura gjithépérfshirése pér vitin:

Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike té njohura
direkt né kapital:

Emetimi i kapitalit té nénshkruar

Dividendé té paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé ekonomike

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 31 dhjetor 2020

100

8,096,125

1,466,467

9,562,692

9,562,692

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar 2021

100

8,096,125

1,466,467

9,562,692

9,562,692
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1. Informacion i pergjithshem .
1.1. Statusi shogerise Status of the society

Shoqeria “Easy Flow Group “ sh.p.k. eshte krijuar me date 16.03.2018, dhe regjistruar ne
Q.K.R.Tirane me dt. 16/03/2018 me kapital te nenshkruar prej 100 leke, me ortak te vetem dhe
administrator Z. Vladimir Cadinu.

Objekti i veprimtarise Shoqerise eshte: Prodhimin dhe montimin e sistemeve te filtrimit te ujit
marketingut te produkteve dhe import-eksportit regjistrimin e markave tregtare dhe patentave
hulumtim teknik mbi produktin asistence dhe mirembajtje per sistemet e filtrimit te ujit trajnimi i
stafit teknik dhe komercial per produkte te ndryshme te mallrave ge jane ne fushen e
kondicionereve ose kaldajave. sipas objektit te veprimtarise te percaktuar ne statutin e shogerise.

2. POLITIKA TE RENDESISHME KONTABILE. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

Politikat kontabile te ndjekura ne respektimin e ceshtjeve te cilat jane konsideruar materiale ne
rezultatin vendimtar te vitit dhe ne paraqitjen e situates financiare te shogerise si me poshte :

2.1. Bazate pergatitjes . Basis of preparation

Keto pasqyra financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin Nr. 9228 date 29.04.2004™" Pér
kontabilitetin dhe pasqyrat financiare * i cili ka hyre ne fuqi me 01.01.2006, ndersa neni 4 i ketij
ligji ka hyre ne fuqi me 01.01.2008.

Pasqyrat Financiare jane te raportuara me monedhen vendase (,LEKE”) , ge eshte edhe
monedha funksionale e shogerise.

. Financial instruments : Disclosures

2.3.1. Mjetet monetare. cashand cash cquivalents. Aktivet monetare ne : arke dhe banke, llogari rrjedhese ,
shume likujide dhe pasivet financiare , ne paragqitjen e tyre ne bilanc ne fund te vitit ushtrimor
vleresohen dhe paragiten me vleren e tyre te drejte.

2.3.2. Instrumentat financiare (SKK 3, p.22-25) te tille si :
2.3.2.2. aktivet financiare te mbajtura per tregtim mallrat mbahen me(koeton mesatate te blerjes
)vleren e drejte nepermjet ndryshimeve ne PASH , dhe ge kostoja e transaksioneve te tyre kalon
ne te ardhurat dhe shpenzimet ..

2.3.2.3. Aktivet financiare . Te gjitha aktivet dhe pasivet financiare jane me kosto te
amortizuar ne bilanc (ndryshimi ne vlere i matur , ose ne pasqyren e te ardhurave , ose ne
rezerva nga rivleresimi i aktiveve financaire ne kapital).

2.3.3. Inventaret . mventoires
23.3.1. Inventaret e mallrave ne evidencen kontabile jene me kostos mesatare te
ponderuar te kostove te marrjes .

2.3.6. Parapagime dhe shpenzime te shtyra. Ne kete post jane paragitur tepricat e llogarise 481
”Shpenzime per tu shpendar e ekspozuar ne bilancin kontabel SKK1.



2.3.13. Njohja e te ardhurave/ shpenzimeve « Revenue recognition /expenses
2.5.1. N]Oh]a e te ardhurave . Rrevenue recognition «

Arketimet jane kryer ne menyre periodike dhe priten te arketohen diferencat e mbetura eshte e
ekspozuane bilancin kontabel. si¢ specifikohet ne kontrate (SKKS).

Te ardhurat ashtu edhe shpenzimet e shogerise per vitin ushtrimor raportues jane kontabilizuar
sipas metodes se konstatimit te te drejtave dhe detyrimeve, ge do te thote se kontabilizimi eshte
bere ne momentin kur transaksioni ekonomik ndikon mbi aktivet neto te shogerise .

2.3.14. Te ardhurat/ shpenzimet financiare . Financing income / expenses
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare jane bere te njohura si te ardhura dhe shpenzime ne
pasqyren e te ardhurave sipas rrjedhjes tyre.

2.3.17. Monedhat e huaja . Foreign currencies

Veprimet ne valuta te huaja kthehen ne (,LEKE") e regjistrohen me kurset e kembimit te dates se
veprimit / transaksionit.. Diferencat e realizuara nga luhatja e Lekut shqiptar (,LEKE“) dhe
kurseve te kembimit rregjistrohen ne daten e mbylljes se bilancit. Diferencat e realizuara nga
luhatja e kurseve te kembimit regjistrohen si ze ne pasqyren e te ardhuarve dhe shpenzimeve per
gjendjet ne monedhe te huaj ne fund te vitit te arkes dhe bankes u vleresua me kursin e kembimit
te Bankes Shqiperise me 31.12.2020.

Fitimi (Humbja) e vitit financiar.
Shogqeria per vitin 2020 realizoi keto tregues financiar:

Te Ardhurat gjithesej u realizuan 9,340,296 leke
Shpenzimet gjithesej u realizuan 7,792,550 leke

Shogqeria rezultoj me : 1,547,746 leke Fitim

Tatimi 5 %: 81,278 leke
Fitimi ne Bilanc: 1,466,467 leke

Shoqeria “Easy Flow Group” sh.p.k.

Administratori Kontabel i Miratuar
Nipt: M11308047K

Vladlmlr Cadinu Marjus ]o}rgji Zallemi
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@ I-CONSULTING
—— Marjus J. Zallémi —
KONTABEL | MIRATUAR

NUIS: M11308047K

Tirane me 03.03.2021
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